

**Reparatia si reconstructia
partiala a etajului inti pentru
extinderea sectiei de reanimare
si terapieintensiva in blocul
chirurgical al IMSP SCM „Sf.
Treime,, str. A. Russo,11 mun.
Chisinau**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Iluminatul electric interior**

Valoarea de deviz 329 316,17 lei

Intocmit in prețuri curente 06.10.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Устройство автоматического переключения питания на резерв АВР-300М-160				
1	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, (выключатель автоматический 3-х полюсный., Ip=160A BA 88-35)	buc	3,00	70,53 54,60	211,59 163,80
2	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat înainte de transportare - пускатель реверсивный, In=160A.ПМА 6502	buc	4,00	39,20 39,20	156,80 156,80
3	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A - выключатель автоматический 3-х полюсн., Ip=25A , BA47-100 3P 25A "C"	buc	1,00	70,53 54,60	70,53 54,60
4	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 -	buc	2,00	168,70 81,20	337,41 162,40

1	2	3	4	5	6	7
		Выключатель автоматический трехполюсный, Тип защитной характеристики "C" ВА47-29 3P 40A "C"				
5	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (Выключатель автоматический трехполюсный, Inp=32A Тип защитной характеристики "C" ВА47-29 3P 32A "C"	buc	1,00	168,70 81,20	168,70 81,20
6	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A - Выключатель автоматический трехполюсный, Inp=16B ВА47-29 3P 16A "B"	buc	2,00	79,83 54,60	159,66 109,20
7	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A Выключатель автоматический однополюсный, Inp=10C ВА47-29 3P 10A "C"	buc	1,00	79,83 54,60	79,83 54,60
8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A Выключатель автоматический однополюсный, Inp=6B ВА47-29 1P 6A "B"	buc	1,00	79,83 54,60	79,83 54,60
		Total Устройство автоматического переключения питания на резерв АВР-300М-160 Inclusiv salariu				1 264,34 837,20
		1.2. Надпись на щите ВРУ-1				
9	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 Щиток металлический модульный (24 модуля), номинальный ток до 100А, 380В, встраиваемый, степень защиты IP31, размером 405x320x120, размер ниши 360 x 275 x 125мм, климатическое исполнение УХЛ3) ЩРВ-24з-1	buc	1,00	85,45 81,20	85,45 81,20

1	2	3	4	5	6	7
		36УХЛЗ				
		Total Надпись на щите ВРУ-1 Inclusiv salariu				85,45 81,20
		1.3. Надпись на щите ГРЩ				
10	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, Выключатель нагрузки трехполюсный In=100А ВН-32 3Р 100А	buc	1,00	136,11 98,35	136,11 98,35
11	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (Выключатель автоматический трехполюсный, Inp=32А Тип защитной характеристики "С" ВА 47-29 3Р 32А"С"	buc	5,00	168,70 81,20	843,52 406,00
12	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 Щиток металлический модульный (36 модулей), номинальный ток до 100А, 380В, встраиваемый, степень защиты IP31, размером 550x320x120, размер ниши 505 x 275 x 125мм, климатическое исполнение УХЛЗ ЩРВ-36з-1 36УХЛЗ	buc	1,00	85,45 81,20	85,45 81,20
		Total Надпись на щите ГРЩ Inclusiv salariu				1 065,08 585,55
		1.4. Надпись на щите ЩРТ				
13	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 А Выключатель нагрузки трехполюсный In=40А ВН-32 3Р 40А	buc	1,00	136,11 98,35	136,11 98,35
14	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 А Автоматический выключатель дифференциального тока	buc	3,00	79,83 54,60	239,49 163,80

1	2	3	4	5	6	7
		Ін=16А, Ід=30мА АВДТ32 С 16А 30мА				
15	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 А Автоматический выключатель дифференциального тока Ін=10А, Ід=30мА АВДТ32 С 10А 30мА	buc	12,00	79,83 54,60	957,94 655,20
16	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 Щиток металлический модульный (36 модулей), номинальный ток до 100А, 380В, встраиваемый, степень защиты ІР31, размером 550x320x120, размер ниши 505 x 275 x 125мм, климатическое исполнение УХЛ3 ЦРВ-36з-1 36УХЛ3	buc	1,00	85,45 81,20	85,45 81,20
		Total Надпись на щите ЩРТ Inclusiv salariu				1 418,99 998,55
		1.5. Надпись на щите ЩС1				
17	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 А Выключатель нагрузки трехполюсный Ін=40А ВН-32 3Р 40А	buc	1,00	136,11 98,35	136,11 98,35
18	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 А Автоматический выключатель дифференциального тока Ін=16А, Ід=30мА АВДТ32 С 16А 30мА	buc	10,00	79,83 54,60	798,29 546,00
19	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 А Автоматический выключатель дифференциального тока Ін=10А, Ід=30мА АВДТ32 С 10А 30мА	buc	2,00	79,83 54,60	159,66 109,20

1	2	3	4	5	6	7
20	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A Выключатель автоматический однополюсный, Inp=6A BA47-29 1P 6A "C"	buc	1,00	79,83 54,60	79,83 54,60
21	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A Выключатель автоматический однополюсный, Inp=10A BA47-29 1P 10A "C"	buc	1,00	79,83 54,60	79,83 54,60
22	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A Выключатель автоматический однополюсный, Inp=16A BA47-29 1P 16A "C"	buc	1,00	79,83 54,60	79,83 54,60
23	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 Щиток металлический модульный (36 модулей), номинальный ток до 100А, 380В, встраиваемый, степень защиты IP31, размером 550x320x120, размер ниши 505 x 275 x 125мм, климатическое исполнение УХЛ3 ЦРВ-36з-1 36УХЛ3	buc	1,00	85,45 81,20	85,45 81,20
		Total Надпись на щите ЩС1 Inclusiv salariu				1 418,99 998,55
		1.6. Надпись на щите ЩС2				
24	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A Выключатель нагрузки трехполюсный In=40A ВН-32 3P 40A	buc	1,00	136,11 98,35	136,11 98,35
25	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A Автоматический выключатель	buc	5,00	79,83 54,60	399,14 273,00

1	2	3	4	5	6	7
		дифференциального тока I _н =16А, I _д =30мА АВДТ32 С 16А 30мА				
26	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A Автоматический выключатель дифференциального тока I _н =10А, I _д =30мА АВДТ32 С 10А 30мА	buc	1,00	79,83 54,60	79,83 54,60
27	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A Выключатель автоматический однополюсный, I _{нр} =10А ВА47- 29 1P 10А "С"	buc	1,00	79,83 54,60	79,83 54,60
28	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A Выключатель автоматический однополюсный, I _{нр} =6А ВА47- 29 1P 6А "С"	buc	1,00	79,83 54,60	79,83 54,60
29	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 Щиток металлический модульный (24 модуля), номинальный ток до 100А, 380В, встраиваемый, степень защиты IP31, размером 405x320x120, размер ниши 360 x 275 x 125мм, климатическое исполнение УХЛ3 ЩРВ-24з-1 36УХЛ3	buc	1,00	85,45 81,20	85,45 81,20
		Total Надпись на щите ЩС2 Inclusiv salariu				860,19 616,35
		1.7. Надпись на щите ЩВ				
30	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A Выключатель автоматический трехполюсный, I _{нр} =25А ВА47- 29 3P 25А "С"	buc	1,00	79,83 54,60	79,83 54,60
31	08-03-529-1	Contactor de curent continuu pe constructii, curent pina la 160 A	buc	5,00	309,69 119,70	1 548,47 598,50

1	2	3	4	5	6	7
		Контактор малогабаритный, I _н =9А, U=230В КМИ 10910				
32	08-03-529- 1	Contactor de curent continuu pe constructii, curent pina la 160 А Контактор малогабаритный, I _н =12А, U=230В КМИ 11210	buc	1,00	309,69 119,70	309,69 119,70
33	08-03-526- 1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 А Выключатель автоматический трехполюсный, I _{нр} =6А ВА47- 29 3Р 6А "С"	buc	2,00	79,83 54,60	159,66 109,20
34	08-03-526- 1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 А Выключатель автоматический однополюсный, I _{нр} =6А ВА47- 29 1Р 6А "С"	buc	6,00	79,83 54,60	478,97 327,60
35	08-03-526- 1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 А Выключатель автоматический трехполюсный, I _{нр} =10А ВА47- 29 3Р 10А "С"	buc	1,00	79,83 54,60	79,83 54,60
36	08-03-526- 1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 А Выключатель автоматический однополюсный, I _{нр} =16А ВА47- 29 3Р 16А "С"	buc	1,00	79,83 54,60	79,83 54,60
37	08-03-526- 1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 А Выключатель автоматический однополюсный, I _{нр} =16А ВА47- 29 1Р 16А "С"	buc	1,00	79,83 54,60	79,83 54,60
38	08-03-572- 3	Щиток металлический модульный (36 модулей), номинальный ток до 100А, 380В, встраиваемый, степень защиты IP31, размером 550x320x120, размер ниши 505 x 275 x 125мм, климатическое исполнение УХЛ3 ЦРВ-36з-1 36УХЛ3	buc	1,00	362,14 81,20	362,14 81,20

1	2	3	4	5	6	7
		Total Надпись на щите ЩВ Inclusiv salariu				3 178,24 1 454,60
		1.8. Надпись на щите ЩРС1...ЩРС-5				
39	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A Выключатель нагрузки трехполюсный In=40A ВН-32 3P 40A	buc	1,00	136,11 98,35	136,11 98,35
40	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A - выключатель автоматический 3-х полюсн., Ip=20A , ВА47-29 3P 20A "C"	buc	3,00	79,83 54,60	239,49 163,80
41	08-02-317-4	Releu de semnalizare Реле контроля изоляции РКИ 500	buc	3,00	479,00 392,00	1 437,00 1 176,00
42	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A - выключатель автоматический 3-х полюсн., Ip=25A , ВА47-29 1P 25A "C"	buc	3,00	79,83 54,60	239,49 163,80
		Total Надпись на щите ЩРС1...ЩРС-5 Inclusiv salariu				2 052,08 1 601,95
		1.9. Кабельная продукция				
43	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg Кабель силовой с алюминиевыми жилами с бумажной пропитанной изоляцией, алюминиевой оболочкой, напряжение 1,0 кВ, сечением 4x50 кв мм ААБл-1	100 m	1,00	603,80 434,00	603,80 434,00
44		Кабель силовой с алюминиевыми жилами с бумажной пропитанной изоляцией, алюминиевой оболочкой, напряжение 1,0 кВ, сечением 4x95 кв мм ААБл-1	m	100,00	83,33 0,00	8 333,00 0,00
45	08-02-146-1	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la:	100 m	1,47	1 108,10 514,50	1 628,91 756,32

1	2	3	4	5	6	7
		0,5 kg Кабель силовой с медными жилами в изоляции и оболочке из пожаробезопасного, огнестойкого ПВХ пластиката с пониженным выделением дыма и низкой токсичностью продуктов горениянапряжение 0,66 кВ, сечением 5х6 кв мм ВВГнг(А)-FRLSLTx				
46		Кабель ВВГнг-LS-660 5х6 мм2	m	147,00	47,50 0,00	6 982,50 0,00
47	08-02-141-1	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg Кабель силовой с медными жилами в изоляции и оболочке из пожаробезопасного, огнестойкого ПВХ пластиката с пониженным выделением дыма и низкой токсичностью продуктов горениянапряжение 0,66 кВ, сечением 5х4 кв мм	100 m	0,25	701,88 479,50	175,47 119,88
48		Кабель ВВГнг-LS-660 5х4мм2	m	25,00	32,00 0,00	800,00 0,00
49	08-02-141-1	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg Кабель силовой с медными жилами в изоляции и оболочке из пожаробезопасного, огнестойкого ПВХ пластиката с пониженным выделением дыма и низкой токсичностью продуктов горениянапряжение 0,66 кВ, сечением 5х25 кв мм	100 m	0,20	701,88 479,50	140,38 95,90
50		Кабель ВВГнг-LS-660 5х25мм2	m	20,00	165,88 0,00	3 317,60 0,00
51	08-02-141-1	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg Кабель силовой с медными жилами в изоляции и оболочке из пожаробезопасного, огнестойкого ПВХ пластиката с пониженным выделением дыма и низкой токсичностью продуктов горениянапряжение 0,66 кВ, сечением 4х50 кв мм	100 m	0,50	699,68 479,50	349,84 239,75

1	2	3	4	5	6	7
52		Кабель ВВГнг(А)- 4х50мм2	m	50,00	224,16 0,00	11 208,00 0,00
53	08-02-141-1	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg Кабель силовой с медными жилами в изоляции и оболочке из пожаробезопасного, огнестойкого ПВХ пластиката с пониженным выделением дыма и низкой токсичностью продуктов горениянапряжение 0,66 кВ, сечением 5х2.5 кв мм	100 m	0,75	700,41 479,50	525,31 359,63
54		Кабель ВВГнг(А)- 5х 2.5мм2	m	75,00	23,16 0,00	1 737,00 0,00
55	08-02-141-1	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg Кабель силовой с медными жилами в изоляции и оболочке из пожаробезопасного, огнестойкого ПВХ пластиката с пониженным выделением дыма и низкой токсичностью продуктов горениянапряжение 0,66 кВ, сечением 4х2,5 кв мм	100 m	2,45	700,66 479,50	1 716,61 1 174,78
56		Кабель ВВГнг(А)- 4х2,5 кв мм	m	245,00	16,16 0,00	3 959,20 0,00
57	08-02-141-1	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg Кабель силовой с медными жилами в изоляции и оболочке из пожаробезопасного, огнестойкого ПВХ пластиката с пониженным выделением дыма и низкой токсичностью продуктов горениянапряжение 0,66 кВ, сечением 3х1,5 кв мм	100 m	2,22	700,33 479,50	1 554,73 1 064,49
58		Кабель ВВГнг(А)- 3х1,5 кв мм	m	222,00	7,45 0,00	1 653,90 0,00
59	08-02-141-1	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg Кабель силовой с медными жилами в изоляции и оболочке из пожаробезопасного, огнестойкого ПВХ пластиката с пониженным выделением дыма	100 m	9,78	700,25 479,50	6 848,43 4 689,51

1	2	3	4	5	6	7
		и низкой токсичностью продуктов горениянапряжение 0,66 кВ, сечением 3х2,5 кв мм				
60		Кабель ВВГнг(А)- 3х2,5 кв мм	m	978,00	10,72 0,00	10 484,16 0,00
61	08-02-141-1	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg Кабель силовой с медными жилами в изоляции и оболочке из пожаробезопасного, огнестойкого ПВХ пластиката с пониженным выделением дыма и низкой токсичностью продуктов горениянапряжение 0,66 кВ, сечением 4х4 кв мм	100 m	0,45	701,88 479,50	315,85 215,78
62		Кабель ВВГнг(А)- 4х4 кв мм	m	45,00	24,50 0,00	1 102,50 0,00
63	08-02-141-1	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg Кабель силовой с медными жилами в изоляции и оболочке из пожаробезопасного, огнестойкого ПВХ пластиката с пониженным выделением дыма и низкой токсичностью продуктов горениянапряжение 0,66 кВ, сечением 4х1.5 кв мм	100 m	0,25	701,88 479,50	175,47 119,88
64		Кабель ВВГнг(А)- 4х1.5 кв мм	m	25,00	13,66 0,00	341,50 0,00
65	08-02-141-1	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg Кабель силовой с медными жилами в изоляции и оболочке из пожаробезопасного, огнестойкого ПВХ пластиката с пониженным выделением дыма и низкой токсичностью продуктов горениянапряжение 0,66 кВ, сечением 1х2,5 кв мм	100 m	0,30	698,21 479,50	209,46 143,85
66		Кабель ВВГнг(А)- 1х2,5 кв мм	m	30,00	5,00 0,00	150,00 0,00
67	08-02-141-1	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg Кабель силовой с медными жилами в изоляции	100 m	0,80	699,13 479,50	559,30 383,60

1	2	3	4	5	6	7
		и оболочке из пожаробезопасного, огнестойкого ПВХ пластика с пониженным выделением дыма и низкой токсичностью продуктов горениянапряжение 0,66 кВ, сечением КВВГнг(А)-4х1,5 кв мм				
68		Кабель КВВГнг(А)-FRLSLT 4х1,5 кв мм	m	80,00	19,00 0,00	1 520,00 0,00
69	08-01-082-1	Cleme in asortiment: clema fara carcasa de protectie Муфта кабельная концевая для кабеля ААБл-1-4х50 4КВНГп-1-50/70	100 buc	0,02	1 738,71 1 645,00	34,77 32,90
		Total Кабельная продукция Inclusiv salariu				66 427,69 9 830,24
		1.10. Электротехнические изделия и материалы				
70	08-03-526-6	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe podea, curent pina la 25 A Выключатель для скрытой установки одноклавишный 10А, 250В, степень защиты IP20 ВС10-1-0-ГБ	buc	6,00	163,49 56,70	980,93 340,20
71	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (Розетка штепсельная одноместная с заземляющим контактом 16А, 250В, степень защиты IP20 РС 10-3-ГБ)	100 buc	1,60	1 402,50 1 333,50	2 244,00 2 133,60
72	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa Розетка штепсельная трехфазная одноместная с заземляющим контактом скрытой установки 20А, 380В, степень защиты IP20	100 buc	0,15	1 756,75 1 512,00	263,51 226,80
73	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm Труба гофрированная из поливинилхлорида непластифицированного д=25мм, не распространяющие горение, имеют свойства	100 m	13,21	1 437,82 833,00	18 993,60 11 003,93

1	2	3	4	5	6	7
		самозатухания, степень защиты IP55				
74		Труба ПВХ Д=25мм	m	1 321,00	5,20 0,00	6 869,20 0,00
75	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm Труба гофрированная из поливинилхлорида непластифицированного д40мм, не распространяющие горение, имеют свойства самозатухания, степень защиты IP55	100 m	1,58	1 431,60 1 204,00	2 261,93 1 902,32
76		Труба ПВХ Д=40мм	m	158,00	14,00 0,00	2 212,00 0,00
77	08-02-409-3	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 63 mm Труба гофрированная из поливинилхлорида непластифицированного д63мм, не распространяющие горение, имеют свойства самозатухания, степень защиты IP55	100 m	0,75	1 693,25 1 368,50	1 269,94 1 026,38
78		Труба ПВХ Д=63мм	m	75,00	34,66 0,00	2 599,50 0,00
79	08-02-471-3	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 12 mm Розетка заземления РЗ-01	10 buc	15,00	29,02 29,02	435,23 435,23
80		Коробка монтажная, степень защиты IP20 КМ40001	buc	500,00	3,28 0,00	1 640,00 0,00
81		Коробка под выключатели и розетки	buc	190,00	2,20 0,00	418,00 0,00
82	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare Выключатели кнопочные "Пуск-Стоп"	buc	8,00	39,70 39,20	317,60 313,60
83	08-01-058-2	Intreruptor de sarcina electrica cu dispozitiv de actionare: electromagnetic Трехфазный разделительный трансформатор с вторичным напряжением 380/220В в корпусе TPT-6000M (6 kVA)	buc	5,00	451,97 434,00	2 259,85 2 170,00
84	08-02-396-	Canal metalic pe pereti si tavane,	100 m	1,00	1 876,05	1 876,05

1	2	3	4	5	6	7
	6	lungime 3 m Короб 3000x60x100			1 029,00	1 029,00
85		Короб 3000x60x100	m	100,00	37,00 0,00	3 700,00 0,00
86	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t	0,025	17 482,00 2 177,00	437,05 54,42
87	08-01-072-1	Bare de bransament - o banda in faza: bara din arama sau aluminiu, sectiune pina la 250 mm2 Полоса стальная горячекатанная 25x4мм	100 m	1,37	3 020,23 2 051,00	4 137,72 2 809,87
88		Полоса стальная горячекатанная 25x4мм	m	137,00	16,00 0,00	2 192,00 0,00
89	08-03-544-3	Coloana de distributie cu prize de fise, curent 25 A, montata pe cutie modulara si cuplata la magistrala din conductori cu fire, sectiune, mm2, pina la 35 Блок из трех розеток с сетевым фильтром	buc	16,00	187,97 66,85	3 007,60 1 069,60
90		Сталь полосовая сечением 100мм2	m	20,00	16,00 0,00	320,00 0,00
91	08-02-407-5	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 100 mm Труба стальная электросварная d=100мм ГОСТ10704-91	100 m	0,06	5 395,04 3 230,50	323,70 193,83
92		Труба стальная электросварная ?100мм ГОСТ10704-91	m	6,00	99,30 0,00	595,80 0,00
93		Сталь круглая горячекатанная ?20 мм ГОСТ 2590-88	m	30,00	21,74 0,00	652,20 0,00
94	08-02-156-4	Cutii (carcase) si casete pentru etansarea trecerilor de cabluri prin pereti in incaperi explozibile: caseta de etansare tip demontabil, perimetrul casetei de pina la: 1 m Коробка уравнивания потенциалов In=63A, сечение медной шины 3x30мм, размером 90x90x48,5мм (размер ниши 102x102x50мм)	buc	5,00	186,88 167,30	934,40 836,50
		Total Электротехнические изделия и материалы				60 941,80
		Inclusiv salariu				25 545,28
		<i>Total</i>	lei			138 712,85

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Fondul social</i>	22,50 %			9 573,63
		<i>Total</i>	100,00 +			148 286,48
		<i>Transportarea materialelor</i>	3,00 %			2 562,51
		<i>Cheltuieli directe</i>	100,00 +			150 848,99
		<i>Cheltuieli de regie</i>	54,00 %			22 976,71
		<i>Total</i>	100,00 +			173 825,70
		<i>Beneficiul de deviz</i>	3,00 %			5 214,77
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				179 040,47 42 549,46
		2. Lucrari de constructie				
95	RpCU05D	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime	buc	40,00	21,70 21,70	868,00 868,00
96	RpCU06B	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din beton simplu de 5 x 50 cm2	m	500,00	45,50 45,50	22 750,00 22 750,00
97	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m	500,00	11,22 8,40	5 612,20 4 200,00
		<i>Total</i>	lei			29 230,20
		<i>Transportarea materialelor</i>	3,00 %			34,31
		<i>Total</i>	100,00 +			29 264,51
		<i>Cheltuieli de regie</i>	7,00 %			2 048,52
		<i>Total</i>	100,00 +			60 577,54
		<i>Beneficiul de deviz</i>	3,00 %			939,39
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				32 252,42 27 818,00
		3. Utilaj				
		3.1. Устройство автоматического переключения питания на резерв АВР-300М-160				
98		Выключатель автоматический 3-х полюсный., Ip=125A ВА 88-32	buc	3,00	800,00 0,00	2 400,00 0,00
99		Пускатель реверсивный, In=160A.	buc	4,00	489,70 0,00	1 958,80 0,00

1	2	3	4	5	6	7
100		Выключатель автоматический 3-х полюсн., Ip=25A , ВА47-100 3P 25A "C"	buc	1,00	310,60 0,00	310,60 0,00
101		Выключатель автоматический 3-х полюсн., Ip=40A , ВА47-29 3P 40A "C"	buc	2,00	67,50 0,00	135,00 0,00
102		Выключатель автоматический 3-х полюсн., Ip=32A , ВА47-29 3P 32A "C"	buc	1,00	67,50 0,00	67,50 0,00
103		Выключатель автоматический 3-х полюсн., Ip=16A ВА47-29 3P 16A "B"	buc	2,00	67,50 0,00	135,00 0,00
104		Выключатель автоматический 3-х полюсн., Ip=10A ВА47-29 3P 10A "C"	buc	1,00	67,50 0,00	67,50 0,00
105		Выключатель автоматический 3-х полюсн., Ip=6A ВА47-29 1P 6A "B"	buc	1,00	23,08 0,00	23,08 0,00
		Total Устройство автоматического переключения питания на резерв АВР-300М- 160 Inclusiv salariu				5 097,48
		3.2. Надпись на щите ВРУ				
106		Устройство бесперебойного питания 15 kVA, 230/400V	buc	1,00	1 345,00 0,00	1 345,00 0,00
107		Щиток металлический модульный (24 модуля) ЩРВ- 24з-1 36УХЛЗ	buc	1,00	512,00 0,00	512,00 0,00
		Total Надпись на щите ВРУ Inclusiv salariu				1 857,00
		3.3. Надпись на щите ГРЩ				
108		Выключатель нагрузки трехполюсный In=100A ВН-32 3P 100A	buc	1,00	78,08 0,00	78,08 0,00
109		Выключатель автоматический трехполюсный, Inp=32A ВА 47- 29 3P 32A "C"	buc	5,00	67,50 0,00	337,50 0,00
110		Щиток металлический модульный (36модуля) ЩРВ- 36з-1 36УХЛЗ	buc	1,00	814,00 0,00	814,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total Надпись на щите ГРЩ Inclusiv salariu				1 229,58
		3.4. Надпись на щите ЩРТ				
111		Выключатель нагрузки трехполюсный In=40А ВН-32 3Р 40А	buc	1,00	62,00 0,00	62,00 0,00
112		Автоматический выключатель дифференциального тока In=16А, Id=30мА АВДТ32 С 16А 30мА	buc	3,00	242,67 0,00	728,01 0,00
113		Автоматический выключатель дифференциального тока In=10А, Id=30мА АВДТ32 С 10А 30мА	buc	12,00	242,67 0,00	2 912,04 0,00
114		Щиток металлический модульный (36модуля) ЩРВ- 36з-1 36УХЛЗ	buc	1,00	814,00 0,00	814,00 0,00
		Total Надпись на щите ЩРТ Inclusiv salariu				4 516,05
		3.5. Надпись на щите ЩС1				
115		Выключатель нагрузки трехполюсный In=40А ВН-32 3Р 40А	buc	1,00	62,00 0,00	62,00 0,00
116		Автоматический выключатель дифференциального тока In=16А, Id=30мА АВДТ32 С 16А 30мА	buc	10,00	242,67 0,00	2 426,70 0,00
117		Автоматический выключатель дифференциального тока In=10А, Id=30мА АВДТ32 С 10А 30мА	buc	2,00	242,67 0,00	485,34 0,00
118		Выключатель автоматический однополюсный, Inp=6А ВА47-29 1Р 6А "С"	buc	1,00	23,08 0,00	23,08 0,00
119		Выключатель автоматический однополюсный, Inp=10А ВА47-29 1Р 10А "С"	buc	1,00	23,08 0,00	23,08 0,00
120		Выключатель автоматический однополюсный, Inp=16А ВА47-29 1Р 16А "С"	buc	1,00	23,08 0,00	23,08 0,00

1	2	3	4	5	6	7
121		Щиток металлический модульный (36модуля) ЩРВ- 36з-1 36УХЛЗ	buc	1,00	814,00 0,00	814,00 0,00
		Total Надпись на щите ЩС1 Inclusiv salariu				3 857,28
		3.6. Надпись на щите ЩС2				
122		Выключатель нагрузки трехполюсный In=40А ВН-32 3Р 40А	buc	1,00	62,00 0,00	62,00 0,00
123		Автоматический выключатель дифференциального тока In=16А, Id=30мА АВДТ32 С 16А 30мА	buc	5,00	242,67 0,00	1 213,35 0,00
124		Автоматический выключатель дифференциального тока In=10А, Id=30мА АВДТ32 С 10А 30мА	buc	1,00	242,67 0,00	242,67 0,00
125		Выключатель автоматический однополюсный, Inр=10А ВА47-29 1Р 10А "С"	buc	1,00	23,08 0,00	23,08 0,00
126		Выключатель автоматический однополюсный, Inр=16А ВА47-29 1Р 16А "С"	buc	1,00	23,08 0,00	23,08 0,00
127		Выключатель автоматический однополюсный, Inр=16А ВА47-29 1Р 16А "С"	buc	1,00	23,08 0,00	23,08 0,00
128		Щиток металлический модульный (24 модуля) ЩРВ- 24з-1 36УХЛЗ	buc	1,00	512,00 0,00	512,00 0,00
		Total Надпись на щите ЩС2 Inclusiv salariu				2 099,26
		3.7. Надпись на щите ЩВ				
129		Выключатель автоматический 3-х полюсн., Ip=25А ,ВА47-29 3Р 25А "С"	buc	1,00	67,50 0,00	67,50 0,00
130		Контактор малогабаритный, In=9А, U=230В КМИ 10910	buc	5,00	112,50 0,00	562,50 0,00
131		Контактор малогабаритный, In=12А, U=230В КМИ 11210	buc	1,00	409,80 0,00	409,80 0,00
132		Выключатель автоматический	buc	2,00	67,50	135,00

1	2	3	4	5	6	7
		трехполюсный, Inp=6А ВА47-29 3Р 6А "С"			0,00	0,00
133		Выключатель автоматический однополюсный, Inp=6А ВА47-29 1Р 6А "С"	buc	6,00	23,08 0,00	138,48 0,00
134		Выключатель автоматический однополюсный, Inp=10А ВА47-29 3Р 10А "С"	buc	1,00	67,50 0,00	67,50 0,00
135		Выключатель автоматический однополюсный, Inp=16А ВА47-29 3Р 16А "С"	buc	1,00	67,50 0,00	67,50 0,00
136		Выключатель автоматический однополюсный, Inp=16А ВА47-29 1Р 16А "С"	buc	1,00	23,08 0,00	23,08 0,00
137		Независимый расцепитель РН-47	buc	1,00	311,00 0,00	311,00 0,00
138		Щиток металлический модульный (36модуля) ЩРВ-36з-1 36УХЛ3	buc	1,00	814,00 0,00	814,00 0,00
		Total Надпись на щите ЩВ Inclusiv salariu				2 596,36
		3.8. Надпись на щите ЩРС1...ЩРС-5				
139		Выключатель нагрузки трехполюсный In=40А ВН-32 3Р 40А	buc	1,00	62,00 0,00	62,00 0,00
140		Выключатель автоматический 3-х полюсн., Ip=20А ,ВА47-29 3Р 20А "С"	buc	3,00	67,50 0,00	202,50 0,00
141		Выключатель нагрузки трехполюсный In=40А ВН-32 3Р 40А	buc	1,00	850,00 0,00	850,00 0,00
142		Выключатель автоматический однополюсный, Inp=25А ВА47-29 1Р 25А "С"	buc	3,00	23,08 0,00	69,24 0,00
		Total Надпись на щите ЩРС1...ЩРС-5 Inclusiv salariu				1 183,74
		3.9. Электротехнические изделия и материалы				
143		Выключатель для скрытой	buc	6,00	19,10	114,60

1	2	3	4	5	6	7
		установки одноклавишный 10А, 250В, степень защиты IP20 BC10-1-0-ГБ			0,00	0,00
144		Розетка штепсельная одноместная с заземляющим контактом 16А, 250В, степень защиты IP20 РС 10-3-ГБ	buc	160,00	22,40 0,00	3 584,00 0,00
145		Розетка штепсельная трехфазная одноместная с заземляющим контактом скрытой установки 20А, 380В, степень защиты IP20	buc	15,00	45,00 0,00	675,00 0,00
146		Комбинированное устройство с двойной блокировкой и розеткой 16А, IP55	buc	2,00	62,00 0,00	124,00 0,00
147		Муфта кабельная концевая для кабеля ААБл-1-4х50 4КВНТп-1-50/70	buc	2,00	550,00 0,00	1 100,00 0,00
148		Вилка 16А, IP66	buc	2,00	11,60 0,00	23,20 0,00
149		Розетка заземления РЗ-01	buc	15,00	24,00 0,00	360,00 0,00
150		Выключатели кнопочные "Пуск-Стоп"	buc	8,00	48,40 0,00	387,20 0,00
151		Трехфазный разделительный трансформатор с вторичным напряжением 380/220В в корпусе	buc	5,00	6 800,00 0,00	34 000,00 0,00
152		Коробка уравнивания потенциалов In=63А, сечение медной шины 3х30мм, размером 90х90х48,5мм (размер ниши 102х102х50мм)	buc	5,00	66,50 0,00	332,50 0,00
		Total Электротехнические изделия и материалы Inclusiv salariu				40 700,50
		Total Utilaj Inclusiv salariu				63 137,25

		Total	lei	274 430,14
		TVA	20,00 %	54 886,03
		Total deviz: Inclusiv salariu		329 316,17 70 367,46

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia si reconstructia
partiala a etajului inti pentru
extinderea sectiei de reanimare
si terapieintensiva in blocul
chirurgical al IMSP SCM „Sf.
Treime,, str. A. Russo,11 mun.
Chisinau**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Iluminatul electric interior**

Valoarea de deviz 329 316,17 lei

Intocmit in prețuri curente 06.10.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	1 045,939	35,00	36 607,86
2.	1	Muncitor	h-om	169,76	35,00	5 941,60
3.	7122050013400	Zidar	h-om	146,60	35,00	5 131,00
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	73,20	35,00	2 562,00
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	575,00	35,00	20 125,00
		Total manopera				70 367,46

Materiale:

1.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0287	14 000,00	399,00
2.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0175	11 000,00	193,60
3.	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCт3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,1795	11 000,00	1 974,50
4.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0201	11 000,00	224,40
5.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	23,1466	34,00	786,98

6.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	17,308	25,00	432,70
7.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	254,918	4,00	1 019,67
8.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,8162	75,00	136,22
9.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	332,856	7,50	2 496,42
10.	1019852	Vopsea	kg	7,2315	25,00	180,79
11.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,25	155,00	38,75
12.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,134	13 000,00	1 742,00
13.	245108	Коробка монтажная, степень защиты IP20 КМ40001	buc	500,00	3,28	1 640,00
14.	2451083	Коробка под выключатели и розетки	buc	190,00	2,20	418,00
15.	24561	Блок из трех розеток с сетевым фильтром	buc	16,00	120,00	1 920,00
16.	24566	Cleme in asortiment: clema fara carcasa de protectie Муфта кабельная концевая для кабеля ААБл-1-4х50 4КВНТп-1-50/70	buc	2,00	550,00	1 100,00
17.	24567	Вилка 16А, IP66	buc	2,00	11,60	23,20
18.	24568	Розетка заземления РЗ-01	buc	15,00	24,00	360,00
19.	24569	Выключатели кнопочные "Пуск-Стоп"	buc	8,00	48,40	387,20
20.	24570	Трехфазный разделительный трансформатор с вторичным напряжением 380/220В в корпусе	buc	5,00	6 800,00	34 000,00
21.	24571	Коробка уравнивания потенциалов In=63А, сечение медной шины 3х30мм, размером 90х90х48,5мм (размер ниши 102х102х50мм)	buc	5,00	66,50	332,50
22.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	850,00	1,30	1 105,00
23.	5009055	Papuci de cablu din arama	buc	60,00	4,20	252,00
24.	5009061	Fisa de izolatie	buc	237,78	0,10	23,78
25.	5009062	Papuci de cablu	buc	110,00	4,20	462,00
26.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	12,48	5,00	62,40
27.	5009500	Fise de marcare	100 buc	2,7172	10,00	27,17
28.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	1,235	166,00	205,01
29.	530-2010	Выключатель нагрузки трехполюсный In=40А ВН-32 3Р 40А	buc	4,00	62,00	248,00
30.	530-2015	Выключатель нагрузки трехполюсный In=100А ВН-32 3Р 100А	buc	1,00	78,08	78,08
31.	530-2030	Выключатель для скрытой установки одноклавишный 10А, 250В, степень защиты IP20 ВС10-1-0-ГБ	buc	6,00	19,10	114,60
32.	530-2031	Розетка штепсельная одноместная с заземляющим контактом 16А, 250В, степень защиты IP20 РС 10-3-ГБ	buc	160,00	22,40	3 584,00
33.	530-2032	Розетка штепсельная трехфазная одноместная с заземляющим контактом скрытой установки 20А, 380В, степень защиты IP20	buc	15,00	45,00	675,00
34.	530-2033	Комбинированное устройство с двойной блокировкой и розеткой 16А, IP55	buc	2,00	62,00	124,00
35.	540055	Автоматический выключатель дифференциального тока In=10А, Id=30мА АДТ32 С 10А 30мА	buc	15,00	242,67	3 640,05
36.	540056	Автоматический выключатель дифференциального тока In=16А, Id=30мА АДТ32 С 16А 30мА	buc	18,00	242,67	4 368,06
37.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	1,2045	75,00	90,34
38.	5521218	Выключатель нагрузки трехполюсный In=40А ВН-32 3Р 40А	buc	1,00	850,00	850,00
39.	55645212	Выключатель автоматический трехполюсный, Inp=6А ВА47-29 3Р 6А "С"	buc	2,00	67,50	135,00
40.	55645219	Выключатель автоматический 3-х полюсн., Ip=25А ,ВА47-29 3Р 25А "С"	buc	1,00	67,50	67,50

41.	55645222	Выключатель автоматический 3-х полюсн., Ip=20A ,BA47-29 3P 20A "C"	buc	3,00	67,50	202,50
42.	55645231	Выключатель автоматический 3-х полюсный., Ip=125A BA 88-32	buc	3,00	800,00	2 400,00
43.	55645232	Пускатель реверсивный, In=160A.	buc	4,00	489,70	1 958,80
44.	556455231	Выключатель автоматический 3-х полюсн., Ip=16A BA47-29 3P 16A "C"	buc	1,00	67,50	67,50
45.	556455233	Выключатель автоматический 3-х полюсн., Ip=25A , BA47-100 3P 25A "C"	buc	1,00	310,60	310,60
46.	556455234	Выключатель автоматический 3-х полюсн., Ip=40A , BA47-29 3P 40A "C"	buc	2,00	67,50	135,00
47.	556455235	Выключатель автоматический 3-х полюсн., Ip=32A , BA47-29 3P 32A "C"	buc	1,00	67,50	67,50
48.	556455236	Выключатель автоматический 3-х полюсн., Ip=16A BA47-29 3P 16A "B"	buc	2,00	67,50	135,00
49.	556455237	Выключатель автоматический 3-х полюсн., Ip=10A BA47-29 3P 10A "C"	buc	2,00	67,50	135,00
50.	556455238	Выключатель автоматический 3-х полюсн., Ip=6A BA47-29 1P 6A "B"	buc	1,00	23,08	23,08
51.	556455240	Выключатель автоматический однополюсный, Inp=16A BA47-29 1P 16A "C"	buc	8,00	23,08	184,64
52.	556455241	Выключатель автоматический однополюсный, Inp=10A BA47-29 1P 10A "C"	buc	2,00	23,08	46,16
53.	556455242	Выключатель автоматический однополюсный, Inp=16A BA47-29 1P 16A "C"	buc	3,00	23,08	69,24
54.	556455245	Выключатель автоматический однополюсный, Inp=25A BA47-29 1P25A "C"	buc	3,00	23,08	69,24
55.	5565211423	Щиток металлический модульный (36модуля) ЩРв-36з-1 36УХЛ3	buc	4,00	814,00	3 256,00
56.	556665	Устройство бесперебойного питания 15 kVA, 230/400V	buc	1,00	1 345,00	1 345,00
57.	577-06428	Выключатель автоматический трехполюсный, Inp=32A BA 47-29 3P 32A"C"	buc	5,00	67,50	337,50
58.	577-066	Независимый расцепитель РН-47	buc	1,00	311,00	311,00
59.	577-1844	Контактор малогабаритный, In=9A, U=230V КМИ 10910	buc	5,00	112,50	562,50
60.	577-1845	Контактор малогабаритный, In=12A, U=230V КМИ 11210	buc	1,00	409,80	409,80
61.	57707	Щиток металлический модульный (24 модуля) ЩРв-24з-1 36УХЛ3	buc	2,00	512,00	1 024,00
62.	590-4003	Кабель ВВГнг(А)- 4х50мм2	m	50,00	224,16	11 208,00
63.	590-4008	Кабель силовой с алюминиевыми жилами с бумажной пропитанной изоляцией, алюминиевой оболочкой, напряжение 1,0 кВ, сечением 4х95 кв мм ААБл-1	m	100,00	83,33	8 333,00
64.	590-4012	Кабель ВВГнг-LS-660 5х25мм2	m	20,00	165,88	3 317,60
65.	590-4061	Кабель ВВГнг-LS-660 5х4мм2	m	25,00	32,00	800,00
66.	590-4064	Кабель ВВГнг(А)- 5х 2.5мм2	m	75,00	23,16	1 737,00
67.	590-4065	Кабель ВВГнг-LS-660 5х6 мм2	m	147,00	47,50	6 982,50
68.	590-4066	Кабель ВВГнг(А)- 4х2,5 кв мм	m	245,00	16,16	3 959,20
69.	590-4067	Кабель ВВГнг(А)- 3х1,5 кв мм	m	222,00	7,45	1 653,90
70.	590-4068	Кабель ВВГнг(А)- 3х2,5 кв мм	m	978,00	10,72	10 484,16
71.	590-4069	Кабель ВВГнг(А)- 4х4кв мм	m	45,00	24,50	1 102,50
72.	590-4070	Кабель ВВГнг(А)- 4х1.5кв мм	m	25,00	13,66	341,50
73.	590-4071	Кабель ВВГнг(А)- 1х2,5 кв мм	m	30,00	5,00	150,00
74.	590-4072	Кабель КВВГнг(А)-FRLSLT 4х1,5 кв мм	m	80,00	19,00	1 520,00
75.	888832	Труба ПВХ Д=25мм	m	1 321,00	5,20	6 869,20
76.	888833	Труба ПВХ Д=40мм	m	158,00	14,00	2 212,00

77.	888834	Труба ПВХ Д=63мм	m	75,00	34,66	2 599,50
78.	888850	Короб 3000х60х100	m	100,00	37,00	3 700,00
79.	888851	Полоса стальная горячекатанная 25х4мм	m	137,00	16,00	2 192,00
80.	888853	Сталь полосовая сечением 100мм2	m	20,00	16,00	320,00
81.	888855	Труба стальная электросварная ?100мм ГОСТ10704-91	m	6,00	99,30	595,80
82.	888856	Сталь круглая горячекатанная ?20 мм ГОСТ 2590-88	m	30,00	21,74	652,20
Total materiale de construcții						149 698,04

Utilaje de construcții:

1.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut.	65,9146	12,00	790,98
2.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut.	70,0146	14,00	980,20
3.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	12,12	25,00	303,00
4.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut.	6,8208	25,00	170,52
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	60,986	98,49	6 006,51
6.	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut.	10,00	10,00	100,00
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut.	7,50	22,46	168,45
8.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	5,48	25,00	137,00
9.	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	81,6607	25,00	2 041,52
10.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut.	1,20	12,50	15,00
11.	351201	Masini de indoit tevi si bare	h-ut.	9,4256	32,00	301,62
Total utilaje de construcții						11 014,80

Total	lei	274 430,14
TVA	20,00 %	54 886,03

Total deviz:

**329 316,1
7**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Reparatia si reconstructia partiala a
etajului inti pentru extinderea sectiei de
reanimare si terapieintensiva in blocul
chirurgical al IMSP SCM „Sf. Treime,, str. A.
Russo,11 mun. Chisinau**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr	Simbol norme și Cod	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de	Valoare, lei
----	---------------------	---	------	-----------	--------------

crt.	resurse			resurse pe unitate de măsură	Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Устройство автоматического переключения питания на резерв АВР-300М-160				
1	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, (выключатель автоматический 3-х полюсный., I _p =160A BA 88-35)	buc			70,53 54,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	35,00	54,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	75,00	0,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
2	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare - пускатель реверсивный, I _n =160A.ПМА 6502	buc			39,20 39,20
	1	Muncitor	h-om	1,1200	35,00	39,20
3	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A - выключатель автоматический 3-х полюсн., I _p =25A , BA47-100 3P 25A "C"	buc			70,53 54,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	35,00	54,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	75,00	0,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
4	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 - Выключатель автоматический трехполюсный, Тип защитной характеристики "C" BA47-29 3P 40A "C"	buc			168,70 81,20
	1	Muncitor	h-om	2,3200	35,00	81,20
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	34,00	2,38
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	25,00	9,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	13 000,00	26,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,20	25,62
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
5	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (Выключатель автоматический трехполюсный, I _{np} =32A Тип защитной характеристики "C" BA47-29 3P 32A "C"	buc			168,70 81,20
	1	Muncitor	h-om	2,3200	35,00	81,20
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	34,00	2,38
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	25,00	9,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	13 000,00	26,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,20	25,62
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
6	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A - Выключатель автоматический	buc			79,83 54,60

1	2	3	4	5	6	7
		трехполюсный, Inp=16B BA47-29 3P 16A "B"				
	1	Muncitor	h-om	1,5600	35,00	54,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
7	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A Выключатель автоматический однополюсный, Inp=10C BA47-29 3P 10A "C"	buc			79,83 54,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	35,00	54,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A Выключатель автоматический однополюсный, Inp=6B BA47-29 1P 6A "B"	buc			79,83 54,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	35,00	54,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
		1.2. Надпись на щите ВРУ-1				
9	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 Щиток металлический модульный (24 модуля), номинальный ток до 100А, 380В, встраиваемый, степень защиты IP31, размером 405x320x120, размер ниши 360 x 275 x 125мм, климатическое исполнение УХЛ3) ЩРв-24з-1 36УХЛ3	buc			85,45 81,20
	1	Muncitor	h-om	2,3200	35,00	81,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	25,00	4,25
		1.3. Надпись на щите ГРЩ				
10	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, Выключатель нагрузки трехполюсный In=100A ВН-32 3P 100A	buc			136,11 98,35
	1	Muncitor	h-om	2,8100	35,00	98,35
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	34,00	2,38
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	25,00	11,38
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
11	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (Выключатель автоматический трехполюсный, Inp=32A Тип защитной характеристики "C" BA 47-29 3P 32A"C"	buc			168,70 81,20
	1	Muncitor	h-om	2,3200	35,00	81,20
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	34,00	2,38
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	25,00	9,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	13 000,00	26,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,20	25,62
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
12	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 Щиток металлический модульный (36 модулей), номинальный ток до 100А, 380В, встраиваемый, степень защиты IP31, размером 550x320x120, размер ниши 505 x 275 x 125мм, климатическое исполнение УХЛ3 ЦРв-36з-1 36УХЛ3	buc			85,45 81,20
	1	Muncitor	h-om	2,3200	35,00	81,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	25,00	4,25
		1.4. Надпись на щите ЩРТ				
13	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A Выключатель нагрузки трехполюсный In=40А ВН-32 3Р 40А	buc			136,11 98,35
	1	Muncitor	h-om	2,8100	35,00	98,35
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	34,00	2,38
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	25,00	11,38
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
14	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 А Автоматический выключатель дифференциального тока In=16А, Id=30МА АВДТ32 С 16А 30МА	buc			79,83 54,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	35,00	54,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
15	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 А Автоматический выключатель дифференциального тока In=10А, Id=30МА АВДТ32 С 10А 30МА	buc			79,83 54,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	35,00	54,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
16	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 Щиток металлический модульный (36 модулей), номинальный ток до 100А, 380В, встраиваемый, степень защиты IP31, размером 550x320x120, размер ниши 505 x 275 x 125мм, климатическое исполнение УХЛ3 ЦРв-36з-1 36УХЛ3	buc			85,45 81,20
	1	Muncitor	h-om	2,3200	35,00	81,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	25,00	4,25
		1.5. Надпись на щите ЩС1				
17	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 А Выключатель	buc			136,11 98,35

1	2	3	4	5	6	7
		нагрузки трехполюсный In=40A ВН-32 3P 40A				
	1	Muncitor	h-om	2,8100	35,00	98,35
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	34,00	2,38
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	25,00	11,38
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
18	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A Автоматический выключатель дифференциального тока In=16A, Id=30mA АДТ32 С 16А 30mA	buc			79,83 54,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	35,00	54,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
19	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A Автоматический выключатель дифференциального тока In=10A, Id=30mA АДТ32 С 10А 30mA	buc			79,83 54,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	35,00	54,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
20	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A Выключатель автоматический однополюсный, Inp=6A ВА47-29 1P 6A "C"	buc			79,83 54,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	35,00	54,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
21	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A Выключатель автоматический однополюсный, Inp=10A ВА47-29 1P 10A "C"	buc			79,83 54,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	35,00	54,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
22	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A Выключатель автоматический однополюсный, Inp=16A ВА47-29 1P 16A "C"	buc			79,83 54,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	35,00	54,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
23	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850	buc			85,45 81,20

1	2	3	4	5	6	7
		Щиток металлический модульный (36 модулей), номинальный ток до 100А, 380В, встраиваемый, степень защиты IP31, размером 550х320х120, размер ниши 505 х 275 х 125мм, климатическое исполнение УХЛ3 ЦРв-36з-1 36УХЛ3				
	1	Muncitor	h-om	2,3200	35,00	81,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	25,00	4,25
		1.6. Надпись на щите ЩС2				
24	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A Выключатель нагрузки трехполюсный In=40А ВН-32 3Р 40А	buc			136,11 98,35
	1	Muncitor	h-om	2,8100	35,00	98,35
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	34,00	2,38
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	25,00	11,38
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
25	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 А Автоматический выключатель дифференциального тока In=16А, Id=30МА АВДТ32 С 16А 30МА	buc			79,83 54,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	35,00	54,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
26	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 А Автоматический выключатель дифференциального тока In=10А, Id=30МА АВДТ32 С 10А 30МА	buc			79,83 54,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	35,00	54,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
27	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 А Выключатель автоматический однополюсный, Inp=10А ВА47-29 1Р 10А "С"	buc			79,83 54,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	35,00	54,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
28	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 А Выключатель автоматический однополюсный, Inp=6А ВА47-29 1Р 6А "С"	buc			79,83 54,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	35,00	54,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
29	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau	buc			85,45

1	2	3	4	5	6	7
		punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 Щиток металлический модульный (24 модуля), номинальный ток до 100А, 380В, встраиваемый, степень защиты IP31, размером 405х320х120, размер ниши 360 x 275 x 125мм, климатическое исполнение УХЛ3 ЩРВ-24з-1 36УХЛ3				81,20
	1	Muncitor	h-om	2,3200	35,00	81,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	25,00	4,25
		1.7. Надпись на щите ЩВ				
30	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A Выключатель автоматический трехполюсный, Inр=25А ВА47-29 3Р 25А "С"	buc			79,83 54,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	35,00	54,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
31	08-03-529-1	Contactori de curent continuu pe constructii, curent pina la 160 A Контактор малогабаритный, In=9А, U=230В КМИ 10910	buc			309,69 119,70
	1	Muncitor	h-om	3,4200	35,00	119,70
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	34,00	2,38
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3680	25,00	9,20
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,00	4,88
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	25,00	1,18
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	13 000,00	117,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	4,20	17,22
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0460	75,00	3,45
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1400	98,49	13,79
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,1200	25,00	3,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut.	0,2000	12,50	2,50
32	08-03-529-1	Contactori de curent continuu pe constructii, curent pina la 160 A Контактор малогабаритный, In=12А, U=230В КМИ 11210	buc			309,69 119,70
	1	Muncitor	h-om	3,4200	35,00	119,70
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	34,00	2,38
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3680	25,00	9,20
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,00	4,88
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	25,00	1,18
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	13 000,00	117,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	4,20	17,22
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0460	75,00	3,45
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1400	98,49	13,79
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,1200	25,00	3,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut.	0,2000	12,50	2,50
33	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A Выключатель автоматический трехполюсный, Inр=6А ВА47-29 3Р 6А "С"	buc			79,83 54,60

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	1,5600	35,00	54,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
34	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A Выключатель автоматический однополюсный, Inp=6A BA47-29 IP 6A "C"	buc			79,83 54,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	35,00	54,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
35	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A Выключатель автоматический трехполюсный, Inp=10A BA47-29 3P 10A "C"	buc			79,83 54,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	35,00	54,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
36	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A Выключатель автоматический однополюсный, Inp=16A BA47-29 3P 16A "C"	buc			79,83 54,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	35,00	54,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
37	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A Выключатель автоматический однополюсный, Inp=16A BA47-29 IP 16A "C"	buc			79,83 54,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	35,00	54,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
38	08-03-572-3	Щиток металлический модульный (36 модулей), номинальный ток до 100А, 380В, встраиваемый, степень защиты IP31, размером 550х320х120, размер ниши 505 x 275 x 125мм, климатическое исполнение УХЛ3 ЩРВ-36з-1 36УХЛ3	buc			362,14 81,20
	1	Muncitor	h-om	2,3200	35,00	81,20
	1011924	Electrozi Э42А, диаметру 4 mm	kg	0,1500	34,00	5,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	25,00	4,25
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	25,00	0,75
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	13 000,00	195,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,7700	98,49	75,84
		1.8. Надпись на щите ЩРС1...ЩРС-5				
39	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis	buc			136,11

1	2	3	4	5	6	7
		metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A Выключатель нагрузки трехполюсный In=40A ВН-32 3P 40A				98,35
	1	Muncitor	h-om	2,8100	35,00	98,35
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,0700	34,00	2,38
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	25,00	11,38
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
40	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A - выключатель автоматический 3-х полюсн., Ip=20A , BA47-29 3P 20A "C"	buc			79,83 54,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	35,00	54,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
41	08-02-317-4	Releu de semnalizare Реле контроля изоляции РКИ 500	buc			479,00 392,00
	1	Muncitor	h-om	11,2000	35,00	392,00
	5009055	Papuci de cablu din arama	buc	20,0000	4,20	84,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0400	75,00	3,00
42	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A - выключатель автоматический 3-х полюсн., Ip=25A , BA47-29 1P 25A "C"	buc			79,83 54,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	35,00	54,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
		1.9. Кабельная продукция				
43	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg Кабель силовой с алюминиевыми жилами с бумажной пропитанной изоляцией, алюминиевой оболочкой, напряжение 1,0 кВ, сечением 4x50 кв мм ААБл-1	100 m			603,80 434,00
	1	Muncitor	h-om	12,4000	35,00	434,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	11 000,00	8,80
	5220077	Aliaje de stanii-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,5000	166,00	83,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut.	3,0000	12,00	36,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut.	3,0000	14,00	42,00
44		Кабель силовой с алюминиевыми жилами с бумажной пропитанной изоляцией, алюминиевой оболочкой, напряжение 1,0 кВ, сечением 4x95 кв мм ААБл-1	m			83,33 0,00
	590-4008	Кабель силовой с алюминиевыми жилами с бумажной пропитанной изоляцией, алюминиевой оболочкой, напряжение 1,0 кВ, сечением 4x95 кв мм ААБл-1	m	1,0000	83,33	83,33
45	08-02-146-1	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 0,5 kg Кабель силовой с медными жилами в изоляции и оболочке из пожаробезопасного, огнестойкого ПВХ пластиката с пониженным выделением дыма и низкой токсичностью продуктов горениянапряжение 0,66 кВ, сечением 5x6 кв мм ВВГнг(А)-FRLSLTx	100 m			1 108,10 514,50

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	14,7000	35,00	514,50
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	14 000,00	0,95
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0016	11 000,00	17,96
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	24,8000	4,00	99,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	24,8000	7,50	186,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0010	10,00	0,01
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,5000	166,00	83,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut.	3,4800	12,00	41,76
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut.	3,4800	14,00	48,72
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut.	4,6400	25,00	116,00
46		Кабель ВВГнг-LS-660 5x6 мм2	m			47,50
						0,00
	590-4065	Кабель ВВГнг-LS-660 5x6 мм2	m	1,0000	47,50	47,50
47	08-02-141-1	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg Кабель силовой с медными жилами в изоляции и оболочке из пожаробезопасного, огнестойкого ПВХ пластика с пониженным выделением дыма и низкой токсичностью продуктов горениянапряжение 0,66 кВ, сечением 5x4 кв мм	100 m			701,88
						479,50
	1	Muncitor	h-om	13,7000	35,00	479,50
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	14 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	11 000,00	8,80
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "ВСт3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0100	11 000,00	110,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0010	11 000,00	13,20
	1019852	Vopsea	kg	0,2500	25,00	6,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0410	10,00	0,41
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut.	3,2200	12,00	38,64
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut.	3,2200	14,00	45,08
48		Кабель ВВГнг-LS-660 5x4мм2	m			32,00
						0,00
	590-4061	Кабель ВВГнг-LS-660 5x4мм2	m	1,0000	32,00	32,00
49	08-02-141-1	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg Кабель силовой с медными жилами в изоляции и оболочке из пожаробезопасного, огнестойкого ПВХ пластика с пониженным выделением дыма и низкой токсичностью продуктов горениянапряжение 0,66 кВ, сечением 5x25 кв мм	100 m			701,88
						479,50
	1	Muncitor	h-om	13,7000	35,00	479,50
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	14 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	11 000,00	11,00
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "ВСт3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0100	11 000,00	110,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0010	11 000,00	11,00
	1019852	Vopsea	kg	0,2500	25,00	6,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0410	10,00	0,41
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut.	3,2200	12,00	38,64
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut.	3,2200	14,00	45,08
50		Кабель ВВГнг-LS-660 5x25мм2	m			165,88
						0,00
	590-4012	Кабель ВВГнг-LS-660 5x25мм2	m	1,0000	165,88	165,88
51	08-02-141-1	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg Кабель силовой с медными жилами в изоляции и оболочке из пожаробезопасного, огнестойкого ПВХ пластика с	100 m			699,68
						479,50

1	2	3	4	5	6	7
		пониженным выделением дыма и низкой токсичностью продуктов горениянапряжение 0,66 кВ, сечением 4х50 кв мм				
	1	Muncitor	h-om	13,7000	35,00	479,50
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	14 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	11 000,00	8,80
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCт3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0100	11 000,00	110,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0010	11 000,00	11,00
	1019852	Vopsea	kg	0,2500	25,00	6,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0410	10,00	0,41
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut.	3,2200	12,00	38,64
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut.	3,2200	14,00	45,08
52		Кабель ВВГнг(А)- 4х50мм2	m			224,16 0,00
	590-4003	Кабель ВВГнг(А)- 4х50мм2	m	1,0000	224,16	224,16
53	08-02-141-1	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg Кабель силовой с медными жилами в изоляции и оболочке из пожаробезопасного, огнестойкого ПВХ пластика с пониженным выделением дыма и низкой токсичностью продуктов горениянапряжение 0,66 кВ, сечением 5х2.5 кв мм	100 m			700,41 479,50
	1	Muncitor	h-om	13,7000	35,00	479,50
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	14 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	11 000,00	8,80
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCт3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0100	11 000,00	110,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0010	11 000,00	11,73
	1019852	Vopsea	kg	0,2500	25,00	6,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0410	10,00	0,41
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut.	3,2200	12,00	38,64
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut.	3,2200	14,00	45,08
54		Кабель ВВГнг(А)- 5х 2.5мм2	m			23,16 0,00
	590-4064	Кабель ВВГнг(А)- 5х 2.5мм2	m	1,0000	23,16	23,16
55	08-02-141-1	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg Кабель силовой с медными жилами в изоляции и оболочке из пожаробезопасного, огнестойкого ПВХ пластика с пониженным выделением дыма и низкой токсичностью продуктов горениянапряжение 0,66 кВ, сечением 4х2,5 кв мм	100 m			700,66 479,50
	1	Muncitor	h-om	13,7000	35,00	479,50
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	14 000,00	0,57
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	11 000,00	8,98
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCт3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0100	11 000,00	110,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0010	11 000,00	11,22
	1019852	Vopsea	kg	0,2500	25,00	6,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0410	10,00	0,41
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut.	3,2200	12,00	38,64
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut.	3,2200	14,00	45,08
56		Кабель ВВГнг(А)- 4х2,5 кв мм	m			16,16 0,00
	590-4066	Кабель ВВГнг(А)- 4х2,5 кв мм	m	1,0000	16,16	16,16

1	2	3	4	5	6	7
57	08-02-141-1	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara asoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg Кабель силовой с медными жилами в изоляции и оболочке из пожаробезопасного, огнестойкого ПВХ пластика с пониженным выделением дыма и низкой токсичностью продуктов горениянапряжение 0,66 кВ, сечением 3х1,5 кв мм	100 m			700,33 479,50
	1	Muncitor	h-om	13,7000	35,00	479,50
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	14 000,00	0,63
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	11 000,00	8,92
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCr3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0100	11 000,00	110,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0010	11 000,00	10,90
	1019852	Vopsea	kg	0,2500	25,00	6,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0410	10,00	0,41
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut.	3,2200	12,00	38,64
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut.	3,2200	14,00	45,08
58		Кабель ВВГнг(А)- 3х1,5 кв мм	m			7,45 0,00
	590-4067	Кабель ВВГнг(А)- 3х1,5 кв мм	m	1,0000	7,45	7,45
59	08-02-141-1	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara asoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg Кабель силовой с медными жилами в изоляции и оболочке из пожаробезопасного, огнестойкого ПВХ пластика с пониженным выделением дыма и низкой токсичностью продуктов горениянапряжение 0,66 кВ, сечением 3х2,5 кв мм	100 m			700,25 479,50
	1	Muncitor	h-om	13,7000	35,00	479,50
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	14 000,00	0,57
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	11 000,00	8,77
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCr3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0100	11 000,00	110,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0010	11 000,00	11,02
	1019852	Vopsea	kg	0,2500	25,00	6,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0410	10,00	0,41
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut.	3,2200	12,00	38,64
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut.	3,2200	14,00	45,08
60		Кабель ВВГнг(А)- 3х2,5 кв мм	m			10,72 0,00
	590-4068	Кабель ВВГнг(А)- 3х2,5 кв мм	m	1,0000	10,72	10,72
61	08-02-141-1	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara asoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg Кабель силовой с медными жилами в изоляции и оболочке из пожаробезопасного, огнестойкого ПВХ пластика с пониженным выделением дыма и низкой токсичностью продуктов горениянапряжение 0,66 кВ, сечением 4х4 кв мм	100 m			701,88 479,50
	1	Muncitor	h-om	13,7000	35,00	479,50
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	14 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	11 000,00	9,78
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCr3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0100	11 000,00	110,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0010	11 000,00	12,22
	1019852	Vopsea	kg	0,2500	25,00	6,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0410	10,00	0,41
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut.	3,2200	12,00	38,64
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut.	3,2200	14,00	45,08

1	2	3	4	5	6	7
62		Кабель ВВГнг(А)- 4x4 кв мм	m			24,50 0,00
	590-4069	Кабель ВВГнг(А)- 4x4кв мм	m	1,0000	24,50	24,50
63	08-02-141-1	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara asoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg Кабель силовой с медными жилами в изоляции и оболочке из пожаробезопасного, огнестойкого ПВХ пластика с пониженным выделением дыма и низкой токсичностью продуктов горениянапряжение 0,66 кВ, сечением 4x1.5 кв мм	100 m			701,88 479,50
	1	Muncitor	h-om	13,7000	35,00	479,50
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	14 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	11 000,00	8,80
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCт3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0100	11 000,00	110,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0010	11 000,00	13,20
	1019852	Vopsea	kg	0,2500	25,00	6,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0410	10,00	0,41
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut.	3,2200	12,00	38,64
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut.	3,2200	14,00	45,08
64		Кабель ВВГнг(А)- 4x1.5 кв мм	m			13,66 0,00
	590-4070	Кабель ВВГнг(А)- 4x1.5кв мм	m	1,0000	13,66	13,66
65	08-02-141-1	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara asoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg Кабель силовой с медными жилами в изоляции и оболочке из пожаробезопасного, огнестойкого ПВХ пластика с пониженным выделением дыма и низкой токсичностью продуктов горениянапряжение 0,66 кВ, сечением 1x2,5 кв мм	100 m			698,21 479,50
	1	Muncitor	h-om	13,7000	35,00	479,50
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	14 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	11 000,00	7,33
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCт3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0100	11 000,00	110,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0010	11 000,00	11,00
	1019852	Vopsea	kg	0,2500	25,00	6,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0410	10,00	0,41
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut.	3,2200	12,00	38,64
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut.	3,2200	14,00	45,08
66		Кабель ВВГнг(А)- 1x2,5 кв мм	m			5,00 0,00
	590-4071	Кабель ВВГнг(А)- 1x2,5 кв мм	m	1,0000	5,00	5,00
67	08-02-141-1	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara asoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg Кабель силовой с медными жилами в изоляции и оболочке из пожаробезопасного, огнестойкого ПВХ пластика с пониженным выделением дыма и низкой токсичностью продуктов горениянапряжение 0,66 кВ, сечением КВВГнг(А)- 4x1,5 кв мм	100 m			699,13 479,50
	1	Muncitor	h-om	13,7000	35,00	479,50
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	14 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	11 000,00	8,25
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCт3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0100	11 000,00	110,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0010	11 000,00	11,00

1	2	3	4	5	6	7
	1019852	Vopsea	kg	0,2500	25,00	6,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0410	10,00	0,41
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut.	3,2200	12,00	38,64
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut.	3,2200	14,00	45,08
68		Кабель КВВГнг(А)-FRLSLT 4x1,5 кв мм	m			19,00 0,00
	590-4072	Кабель КВВГнг(А)-FRLSLT 4x1,5 кв мм	m	1,0000	19,00	19,00
69	08-01-082-1	Cleme in asortiment: clema fara carcasa de protectie Муфта кабельная концевая для кабеля ААБл-1-4x50 4КВНТп-1-50/70	100 buc			1 738,71 1 645,00
	1	Muncitor	h-om	47,0000	35,00	1 645,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0030	11 000,00	55,00
	1019852	Vopsea	kg	0,8000	25,00	20,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1900	98,49	18,71
		1.10. Электротехнические изделия и материалы				
70	08-03-526-6	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe podea, curent pina la 25 A Выключатель для скрытой установки одноклавишный 10А, 250В, степень защиты IP20 BC10-1-0-ГБ	buc			163,49 56,70
	1	Muncitor	h-om	1,6200	35,00	56,70
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	34,00	2,38
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0200	75,00	1,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	25,00	1,18
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0040	13 000,00	52,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,20	25,62
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	75,00	0,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1400	98,49	13,79
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,1200	25,00	3,00
71	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (Розетка штепсельная одноместная с заземляющим контактом 16А, 250В, степень защиты IP20 РС 10-3-ГБ)	100 buc			1 402,50 1 333,50
	1	Muncitor	h-om	38,1000	35,00	1 333,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	25,00	37,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	75,00	31,50
72	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa Розетка штепсельная трехфазная одноместная с заземляющим контактом скрытой установки 20А, 380В, степень защиты IP20	100 buc			1 756,75 1 512,00
	1	Muncitor	h-om	43,2000	35,00	1 512,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	75,00	76,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	75,00	8,25
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	6,4000	25,00	160,00
73	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm Труба гофрированная из поливинилхлорида непластифицированного д=25мм, не распространяющие горение, имеют свойства самозатухания, степень защиты IP55	100 m			1 437,82 833,00
	1	Muncitor	h-om	23,8000	35,00	833,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	14 000,00	29,36
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	34,00	32,64

1	2	3	4	5	6	7
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	4,00	53,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	7,50	100,50
	5009061	Fisa de izolare	buc	18,0000	0,10	1,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	2,7000	98,49	265,92
	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	4,8400	25,00	121,00
74		Труба ПВХ Д=25мм	m			5,20 0,00
	888832	Труба ПВХ Д=25мм	m	1,0000	5,20	5,20
75	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm Труба гофрированная из поливинилхлорида непластифицированного д40мм, не распространяющие горение, имеют свойства самозатухания, степень защиты IP55	100 m			1 431,60 1 204,00
	1	Muncitor	h-om	34,4000	35,00	1 204,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	4,00	53,60
	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	6,9600	25,00	174,00
76		Труба ПВХ Д=40мм	m			14,00 0,00
	888833	Труба ПВХ Д=40мм	m	1,0000	14,00	14,00
77	08-02-409-3	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 63 mm Труба гофрированная из поливинилхлорида непластифицированного д63мм, не распространяющие горение, имеют свойства самозатухания, степень защиты IP55	100 m			1 693,25 1 368,50
	1	Muncitor	h-om	39,1000	35,00	1 368,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	7,50	100,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	8,9700	25,00	224,25
78		Труба ПВХ Д=63мм	m			34,66 0,00
	888834	Труба ПВХ Д=63мм	m	1,0000	34,66	34,66
79	08-02-471-3	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 12 mm Розетка заземления РЗ-01	10 buc			29,02 29,02
	1	Muncitor	h-om	0,8290	35,00	29,02
80		Коробка монтажная, степень защиты IP20 КМ40001	buc			3,28 0,00
	245108	Коробка монтажная, степень защиты IP20 КМ40001	buc	1,0000	3,28	3,28
81		Коробка под выключатели и розетки	buc			2,20 0,00
	2451083	Коробка под выключатели и розетки	buc	1,0000	2,20	2,20
82	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare Выключатели кнопочные "Пуск-Стоп"	buc			39,70 39,20
	1	Muncitor	h-om	1,1200	35,00	39,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	25,00	0,50
83	08-01-058-2	Înterruptor de sarcina electrica cu dispozitiv de actionare: electromagnetic Трехфазный разделительный трансформатор с вторичным напряжением 380/220В в корпусе ТРТ-6000М (6 kVA)	buc			451,97 434,00
	1	Muncitor	h-om	12,4000	35,00	434,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,00042	11 000,00	4,62
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4200	25,00	10,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	25,00	0,75
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut.	0,1500	14,00	2,10
84	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m Копб 3000x60x100	100 m			1 876,05 1 029,00

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	29,4000	35,00	1 029,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	6,8400	34,00	232,56
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	4,00	50,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	75,00	30,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	7,50	93,75
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	9,1200	25,00	228,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	2,1600	98,49	212,74
85		Копб 3000x60x100	m			37,00
						0,00
	888850	Копб 3000x60x100	m	1,0000	37,00	37,00
86	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t			17 482,00
						2 177,00
	1	Muncitor	h-om	62,2000	35,00	2 177,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	4,2000	34,00	142,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	25,00	675,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	13 000,00	13 000,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	15,1000	98,49	1 487,20
87	08-01-072-1	Bare de bransament - o banda in faza: bara din arama sau aluminiu, sectiune pina la 250 mm2 Полоса стальная горячекатанная 25x4мм	100 m			3 020,23
						2 051,00
	1	Muncitor	h-om	58,6000	35,00	2 051,00
	1019852	Vopsea	kg	1,3600	25,00	34,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1020	10,00	1,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	7,2500	98,49	714,05
	351201	Masini de indoit tevi si bare	h-ut.	6,8800	32,00	220,16
88		Полоса стальная горячекатанная 25x4мм	m			16,00
						0,00
	888851	Полоса стальная горячекатанная 25x4мм	m	1,0000	16,00	16,00
89	08-03-544-3	Coloana de distributie cu prize de fise, curent 25 A, montata pe cutie modulara si cuplata la magistrala din conductori cu fire, sectiune, mm2, pina la 35 Блок из трех розеток с сетевым фильтром	buc			187,97
						66,85
	1	Muncitor	h-om	1,9100	35,00	66,85
	24561	Блок из трех розеток с сетевым фильтром	buc	1,0000	120,00	120,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0050	25,00	0,13
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1000	10,00	1,00
90		Сталь полосовая сечением 100мм2	m			16,00
						0,00
	888853	Сталь полосовая сечением 100мм2	m	1,0000	16,00	16,00
91	08-02-407-5	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 100 mm Труба стальная электросварная d=100мм ГОСТ10704-91	100 m			5 395,04
						3 230,50
	1	Muncitor	h-om	92,3000	35,00	3 230,50
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	14 000,00	23,33
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	2,0000	34,00	68,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	7,6000	4,00	30,40
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,6200	75,00	46,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	7,6000	7,50	57,00
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	25,00	17,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	8,0000	5,00	40,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	50,0000	25,00	1 250,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	6,4200	98,49	632,31
92		Труба стальная электросварная ?100мм ГОСТ10704-91	m			99,30
						0,00
	888855	Труба стальная электросварная ?100мм ГОСТ10704-91	m	1,0000	99,30	99,30
93		Сталь круглая горячекатанная ?20 мм ГОСТ 2590-88	m			21,74

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	888856	Сталь круглая горячекатанная ?20 мм ГОСТ 2590-88	m	1,0000	21,74	21,74
94	08-02-156-4	Cutii (carcase) si casete pentru etansarea trecerilor de cabluri prin pereti in incaperi explozibile: caseta de etansare tip demontabil, perimetrul casetei de pina la: 1 m Коробка уравнивания потенциалов In=63A, сечение медной шины 3x30мм, размером 90x90x48,5мм (размер ниши 102x102x50мм)	buc			186,88 167,30
	1	Muncitor	h-om	4,7800	35,00	167,30
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,3000	34,00	10,20
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut.	0,6700	14,00	9,38
		2. Lucrari de constructie				
95	RpCU05D	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime	buc			21,70 21,70
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0400	35,00	1,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5800	35,00	20,30
96	RpCU06B	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din beton simplu de 5 x 50 cm2	m			45,50 45,50
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1500	35,00	5,25
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1500	35,00	40,25
97	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m			11,22 8,40
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1400	35,00	4,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	35,00	3,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	1,30	2,21
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0005	155,00	0,08
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut.	0,0150	22,46	0,34
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut.	0,0200	10,00	0,20
		3. Utilaj				
		3.1. Устройство автоматического переключения питания на резерв АВР-300М-160				
98		Выключатель автоматический 3-х полюсный., Ip=125A BA 88-32	buc			800,00 0,00
	55645231	Выключатель автоматический 3-х полюсный., Ip=125A BA 88-32	buc	1,0000	800,00	800,00
99		Пускатель реверсивный, In=160A.	buc			489,70 0,00
	55645232	Пускатель реверсивный, In=160A.	buc	1,0000	489,70	489,70
100		Выключатель автоматический 3-х полюсн., Ip=25A , BA47-100 3P 25A "C"	buc			310,60 0,00
	556455233	Выключатель автоматический 3-х полюсн., Ip=25A , BA47-100 3P 25A "C"	buc	1,0000	310,60	310,60
101		Выключатель автоматический 3-х полюсн., Ip=40A , BA47-29 3P 40A "C"	buc			67,50 0,00
	556455234	Выключатель автоматический 3-х полюсн., Ip=40A , BA47-29 3P 40A "C"	buc	1,0000	67,50	67,50
102		Выключатель автоматический 3-х полюсн., Ip=32A , BA47-29 3P 32A "C"	buc			67,50 0,00
	556455235	Выключатель автоматический 3-х полюсн., Ip=32A , BA47-29 3P 32A "C"	buc	1,0000	67,50	67,50
103		Выключатель автоматический 3-х полюсн., Ip=16A BA47-29 3P 16A "B"	buc			67,50 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	556455236	Выключатель автоматический 3-х полюсн., Ip=16A BA47-29 3P 16A "B"	buc	1,0000	67,50	67,50
104		Выключатель автоматический 3-х полюсн., Ip=10A BA47-29 3P 10A "C"	buc			67,50 0,00
	556455237	Выключатель автоматический 3-х полюсн., Ip=10A BA47-29 3P 10A "C"	buc	1,0000	67,50	67,50
105		Выключатель автоматический 3-х полюсн., Ip=6A BA47-29 1P 6A "B"	buc			23,08 0,00
	556455238	Выключатель автоматический 3-х полюсн., Ip=6A BA47-29 1P 6A "B"	buc	1,0000	23,08	23,08
		3.2. Надпись на щите ВРУ				
106		Устройство бесперебойного питания 15 kVA, 230/400V	buc			1 345,00 0,00
	556665	Устройство бесперебойного питания 15 kVA, 230/400V	buc	1,0000	1 345,00	1 345,00
107		Щиток металлический модульный (24 модуля) ЩРв-24з-1 36УХЛ3	buc			512,00 0,00
	57707	Щиток металлический модульный (24 модуля) ЩРв-24з-1 36УХЛ3	buc	1,0000	512,00	512,00
		3.3. Надпись на щите ГРЩ				
108		Выключатель нагрузки трехполюсный In=100A ВН-32 3P 100A	buc			78,08 0,00
	530-2015	Выключатель нагрузки трехполюсный In=100A ВН-32 3P 100A	buc	1,0000	78,08	78,08
109		Выключатель автоматический трехполюсный, Inp=32A BA 47-29 3P 32A"C"	buc			67,50 0,00
	577-06428	Выключатель автоматический трехполюсный, Inp=32A BA 47-29 3P 32A"C"	buc	1,0000	67,50	67,50
110		Щиток металлический модульный (36модуля) ЩРв-36з-1 36УХЛ3	buc			814,00 0,00
	5565211423	Щиток металлический модульный (36модуля) ЩРв-36з-1 36УХЛ3	buc	1,0000	814,00	814,00
		3.4. Надпись на щите ЩРТ				
111		Выключатель нагрузки трехполюсный In=40A ВН-32 3P 40A	buc			62,00 0,00
	530-2010	Выключатель нагрузки трехполюсный In=40A ВН-32 3P 40A	buc	1,0000	62,00	62,00
112		Автоматический выключатель дифференциального тока In=16A, Id=30mA АВДТ32 С 16A 30mA	buc			242,67 0,00
	540056	Автоматический выключатель дифференциального тока In=16A, Id=30mA АВДТ32 С 16A 30mA	buc	1,0000	242,67	242,67
113		Автоматический выключатель дифференциального тока In=10A, Id=30mA АВДТ32 С 10A 30mA	buc			242,67 0,00
	540055	Автоматический выключатель дифференциального тока In=10A, Id=30mA АВДТ32 С 10A 30mA	buc	1,0000	242,67	242,67
114		Щиток металлический модульный (36модуля) ЩРв-36з-1 36УХЛ3	buc			814,00 0,00
	5565211423	Щиток металлический модульный (36модуля) ЩРв-36з-1 36УХЛ3	buc	1,0000	814,00	814,00
		3.5. Надпись на щите ЩС1				
115		Выключатель нагрузки трехполюсный In=40A ВН-32 3P 40A	buc			62,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	530-2010	Выключатель нагрузки трехполюсный In=40A ВН-32 3Р 40А	buc	1,0000	62,00	62,00
116		Автоматический выключатель дифференциального тока In=16А, Id=30мА АВДТ32 С 16А 30мА	buc			242,67 0,00
	540056	Автоматический выключатель дифференциального тока In=16А, Id=30мА АВДТ32 С 16А 30мА	buc	1,0000	242,67	242,67
117		Автоматический выключатель дифференциального тока In=10А, Id=30мА АВДТ32 С 10А 30мА	buc			242,67 0,00
	540055	Автоматический выключатель дифференциального тока In=10А, Id=30мА АВДТ32 С 10А 30мА	buc	1,0000	242,67	242,67
118		Выключатель автоматический однополюсный, Inр=6А ВА47-29 1Р 6А "С"	buc			23,08 0,00
	556455240	Выключатель автоматический однополюсный, Inр=16А ВА47-29 1Р 16А "С"	buc	1,0000	23,08	23,08
119		Выключатель автоматический однополюсный, Inр=10А ВА47-29 1Р 10А "С"	buc			23,08 0,00
	556455241	Выключатель автоматический однополюсный, Inр=10А ВА47-29 1Р 10А "С"	buc	1,0000	23,08	23,08
120		Выключатель автоматический однополюсный, Inр=16А ВА47-29 1Р 16А "С"	buc			23,08 0,00
	556455242	Выключатель автоматический однополюсный, Inр=16А ВА47-29 1Р 16А "С"	buc	1,0000	23,08	23,08
121		Щиток металлический модульный (36модуля) ЩРВ-36з-1 36УХЛЗ	buc			814,00 0,00
	5565211423	Щиток металлический модульный (36модуля) ЩРВ-36з-1 36УХЛЗ	buc	1,0000	814,00	814,00
		3.6. Надпись на щите ЩС2				
122		Выключатель нагрузки трехполюсный In=40A ВН-32 3Р 40А	buc			62,00 0,00
	530-2010	Выключатель нагрузки трехполюсный In=40A ВН-32 3Р 40А	buc	1,0000	62,00	62,00
123		Автоматический выключатель дифференциального тока In=16А, Id=30мА АВДТ32 С 16А 30мА	buc			242,67 0,00
	540056	Автоматический выключатель дифференциального тока In=16А, Id=30мА АВДТ32 С 16А 30мА	buc	1,0000	242,67	242,67
124		Автоматический выключатель дифференциального тока In=10А, Id=30мА АВДТ32 С 10А 30мА	buc			242,67 0,00
	540055	Автоматический выключатель дифференциального тока In=10А, Id=30мА АВДТ32 С 10А 30мА	buc	1,0000	242,67	242,67
125		Выключатель автоматический однополюсный, Inр=10А ВА47-29 1Р 10А "С"	buc			23,08 0,00
	556455241	Выключатель автоматический однополюсный, Inр=10А ВА47-29 1Р 10А "С"	buc	1,0000	23,08	23,08
126		Выключатель автоматический однополюсный, Inр=16А ВА47-29 1Р 16А "С"	buc			23,08 0,00
	556455240	Выключатель автоматический однополюсный, Inр=16А ВА47-29 1Р 16А "С"	buc	1,0000	23,08	23,08
127		Выключатель автоматический однополюсный, Inр=16А ВА47-29 1Р 16А "С"	buc			23,08 0,00
	556455242	Выключатель автоматический однополюсный, Inр=16А ВА47-29 1Р 16А "С"	buc	1,0000	23,08	23,08
128		Щиток металлический модульный (24	buc			512,00

1	2	3	4	5	6	7
		модуля) ЩРВ-24з-1 36УХЛЗ				0,00
	57707	Щиток металлический модульный (24 модуля) ЩРВ-24з-1 36УХЛЗ	buc	1,0000	512,00	512,00
		3.7. Надпись на щите ЩВ				
129		Выключатель автоматический 3-х полюсн., I _p =25А ,ВА47-29 3Р 25А "С"	buc			67,50
						0,00
	55645219	Выключатель автоматический 3-х полюсн., I _p =25А ,ВА47-29 3Р 25А "С"	buc	1,0000	67,50	67,50
130		Контактор малогабаритный, I _н =9А, U=230В КМИ 10910	buc			112,50
						0,00
	577-1844	Контактор малогабаритный, I _н =9А, U=230В КМИ 10910	buc	1,0000	112,50	112,50
131		Контактор малогабаритный, I _н =12А, U=230В КМИ 11210	buc			409,80
						0,00
	577-1845	Контактор малогабаритный, I _н =12А, U=230В КМИ 11210	buc	1,0000	409,80	409,80
132		Выключатель автоматический трехполюсный, I _{нр} =6А ВА47-29 3Р 6А "С"	buc			67,50
						0,00
	55645212	Выключатель автоматический трехполюсный, I _{нр} =6А ВА47-29 3Р 6А "С"	buc	1,0000	67,50	67,50
133		Выключатель автоматический однополюсный, I _{нр} =6А ВА47-29 1Р 6А "С"	buc			23,08
						0,00
	556455240	Выключатель автоматический однополюсный, I _{нр} =16А ВА47-29 1Р 16А "С"	buc	1,0000	23,08	23,08
134		Выключатель автоматический однополюсный, I _{нр} =10А ВА47-29 3Р 10А "С"	buc			67,50
						0,00
	556455237	Выключатель автоматический 3-х полюсн., I _p =10А ВА47-29 3Р 10А "С"	buc	1,0000	67,50	67,50
135		Выключатель автоматический однополюсный, I _{нр} =16А ВА47-29 3Р 16А "С"	buc			67,50
						0,00
	556455231	Выключатель автоматический 3-х полюсн., I _p =16А ВА47-29 3Р 16А "С"	buc	1,0000	67,50	67,50
136		Выключатель автоматический однополюсный, I _{нр} =16А ВА47-29 1Р 16А "С"	buc			23,08
						0,00
	556455242	Выключатель автоматический однополюсный, I _{нр} =16А ВА47-29 1Р 16А "С"	buc	1,0000	23,08	23,08
137		Независимый расцепитель РН-47	buc			311,00
						0,00
	577-066	Независимый расцепитель РН-47	buc	1,0000	311,00	311,00
138		Щиток металлический модульный (36модуля) ЩРВ-36з-1 36УХЛЗ	buc			814,00
						0,00
	5565211423	Щиток металлический модульный (36модуля) ЩРВ-36з-1 36УХЛЗ	buc	1,0000	814,00	814,00
		3.8. Надпись на щите ЩРС1...ЩРС-5				
139		Выключатель нагрузки трехполюсный I _н =40А ВН-32 3Р 40А	buc			62,00
						0,00
	530-2010	Выключатель нагрузки трехполюсный I _н =40А ВН-32 3Р 40А	buc	1,0000	62,00	62,00
140		Выключатель автоматический 3-х полюсн., I _p =20А ,ВА47-29 3Р 20А "С"	buc			67,50
						0,00
	55645222	Выключатель автоматический 3-х полюсн., I _p =20А ,ВА47-29 3Р 20А "С"	buc	1,0000	67,50	67,50
141		Выключатель нагрузки трехполюсный	buc			850,00

1	2	3	4	5	6	7
		In=40A ВН-32 3Р 40А				0,00
	5521218	Выключатель нагрузки трехполюсный In=40A ВН-32 3Р 40А	buc	1,0000	850,00	850,00
142		Выключатель автоматический однополюсный, Inр=25А ВА47-29 1Р 25А "С"	buc			23,08
						0,00
	556455245	Выключатель автоматический однополюсный, Inр=25А ВА47-29 1Р25А "С"	buc	1,0000	23,08	23,08
		3.9. Электротехнические изделия и материалы				
143		Выключатель для скрытой установки одноклавишный 10А, 250В, степень защиты IP20 ВС10-1-0-ГБ	buc			19,10
						0,00
	530-2030	Выключатель для скрытой установки одноклавишный 10А, 250В, степень защиты IP20 ВС10-1-0-ГБ	buc	1,0000	19,10	19,10
144		Розетка штепсельная одноместная с заземляющим контактом 16А, 250В, степень защиты IP20 РС 10-3-ГБ	buc			22,40
						0,00
	530-2031	Розетка штепсельная одноместная с заземляющим контактом 16А, 250В, степень защиты IP20 РС 10-3-ГБ	buc	1,0000	22,40	22,40
145		Розетка штепсельная трехфазная одноместная с заземляющим контактом скрытой установки 20А, 380В, степень защиты IP20	buc			45,00
						0,00
	530-2032	Розетка штепсельная трехфазная одноместная с заземляющим контактом скрытой установки 20А, 380В, степень защиты IP20	buc	1,0000	45,00	45,00
146		Комбинированное устройство с двойной блокировкой и розеткой 16А, IP55	buc			62,00
						0,00
	530-2033	Комбинированное устройство с двойной блокировкой и розеткой 16А, IP55	buc	1,0000	62,00	62,00
147		Муфта кабельная концевая для кабеля ААБл-1-4х50 4КВНТп-1-50/70	buc			550,00
						0,00
	24566	Cleme in asortiment: clema fara carcasa de protectie Муфта кабельная концевая для кабеля ААБл-1-4х50 4КВНТп-1-50/70	buc	1,0000	550,00	550,00
148		Вилка 16А, IP66	buc			11,60
						0,00
	24567	Вилка 16А, IP66	buc	1,0000	11,60	11,60
149		Розетка заземления РЗ-01	buc			24,00
						0,00
	24568	Розетка заземления РЗ-01	buc	1,0000	24,00	24,00
150		Выключатели кнопочные "Пуск-Стоп"	buc			48,40
						0,00
	24569	Выключатели кнопочные "Пуск-Стоп"	buc	1,0000	48,40	48,40
151		Трехфазный разделительный трансформатор с вторичным напряжением 380/220В в корпусе	buc			6 800,00
						0,00
	24570	Трехфазный разделительный трансформатор с вторичным напряжением 380/220В в корпусе	buc	1,0000	6 800,00	6 800,00
152		Коробка уравнивания потенциалов In=63А, сечение медной шины 3х30мм, размером 90х90х48,5мм (размер ниши 102х102х50мм)	buc			66,50
						0,00
	24571	Коробка уравнивания потенциалов In=63А, сечение медной шины 3х30мм, размером 90х90х48,5мм (размер ниши 102х102х50мм)	buc	1,0000	66,50	66,50

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.